

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava komunikace kolem haly H3	JKSO	
Název objektu	Vícepráce	EČO	
Název části		Místo	3,
Objednatel	ČR - SSHR, Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5	IČ	
Projektant	Ing. Martin Heider	DIČ	
Zhotovitel	FUS a HARAZIM s.r.o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	14.11.2017

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	195 076,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav.doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		195 076,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		195 076,00
Objednatel								24	15 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis				Razítko				25	21 %	195 076,00 DPH	40 965,96
Zhotovitel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		236 041,96
Datum a podpis								E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava komunikace kolem haly H3

Objekt: Vícepráce

Část:

JKSO:

Objednatel: ČR - SSHR, Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

Zhotovitel: FUS a HARAZIM s.r.o.

Datum: 14.11.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>195 076,00</b>
1	Zemní práce	52 885,00
5	Komunikace pozemní	89 212,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-3 712,00
997	Přesun sutě	43 827,00
998	Přesun hmot	12 864,00
	<u>Celkem</u>	<u>195 076,00</u>

*C. =*

# ROZPOČET

Stavba: Oprava komunikace kolem haly H3  
 Objekt: Vícepráce  
 Část:  
 JKSO:

Objednatel: ČR - SŠHR, Šefíková 1/616, 150 85 Praha 5  
 Zhotovitel: FUS a HARAZIM s.r.o.  
 Datum: 14.11.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Práce a dodávky HSV</b>									
D			HSV					195 076,00	
D		1		<b>Zemní práce</b>				52 895,00	
1	K	PK	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	81,000	73,80	5 978,00	21,0
2	K	PK	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za leplivost	m3	81,000	21,30	1 725,00	21,0
3	K	PK	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	81,000	135,00	10 935,00	21,0
4	K	PK	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	405,000	20,10	8 141,00	21,0
5	K	PK	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	81,000	16,40	1 328,00	21,0
6	K	PK	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	149,850	150,00	22 478,00	21,0
7	K	PK	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	108,000	21,30	2 300,00	21,0
D		5		<b>Komunikace pozemní</b>				89 212,00	
8	K	K	113107176	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 200 mm	m2	128,000	173,00	22 144,00	21,0
9	K	PK	564761111	Podklad z kamenu hrubého drceného vel. 0-64 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	216,000	150,00	32 400,00	21,0
10	K	K	564782111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ vel. 32-63 mm tl 300 mm	m2	108,000	321,00	34 668,00	21,0
D		9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				-3 712,00	
11	K	PK	952905220	Očištění zpevněných betonových ploch tlakovou vodou	m2	-128,000	29,00	-3 712,00	21,0
D		997		<b>Přesun sutě</b>				43 827,00	
12	K	PK	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	29,312	539,00	15 799,00	21,0
13	K	PK	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	410,368	17,30	7 099,00	21,0
14	K	PK	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	29,312	484,00	14 187,00	21,0
15	K	PK	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	29,312	230,00	6 742,00	21,0
D		998		<b>Přesun hmot</b>				12 864,00	
16	K	PK	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždicovým	t	160,806	80,00	12 864,00	21,0
<b>Celkem</b>								195 076,00	

